Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 26.09.2024 10:10
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.09.2024№784

с. Мошенское

Об утверждении ключевых показателей эффективности
деятельности Главы  Мошенского муниципального округа

Новгородской области и инвестиционного уполномоченного
муниципального округа

В целях реализации Методических рекомендаций по организации
системной работы по сопровождению инвестиционных проектов
муниципальными образованиями с  учетом внедрения в субъектах
Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов
«Региональный инвестиционный стандарт», утвержденных приказом
Минэкономразвития России от 26 сентября 2023 года № 672 Администрация
Мошенского муниципального округа Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей
эффективности деятельности Главы Мошенского муниципального округа
Новгородской области и инвестиционного уполномоченного
муниципального округа.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 26.09.2024 №784

Перечень
ключевых показателей эффективности деятельности

 Главы Мошенского муниципального округа Новгородской
области и инвестиционного уполномоченного муниципального округа

N
пп

Наименование показателя Единица
измерения

Источник

1 2 3 4
1. Количество инвестиционных проектов,

реализованных на территории
Мошенского  муниципального округа
Новгородской области в течение трех
лет, предшествующих текущему году

единиц Реестр
инвестиционных
проектов
(сведения по
организациям и
предприятиям)

2. Количество инвестиционных проектов,
реализуемых и планируемых к
реализации на территории Мошенского
муниципального округа Новгородской
области в текущем году

единиц Реестр
инвестиционных
проектов
(сведения по
организациям и
предприятиям)

3. Объем инвестиций, направленных на
реализацию инвестиционных проектов
на территории Мошенского
муниципального округа Новгородской
области в течение трех лет,
предшествующих текущему году, в
расчете на 1 жителя

рублей Новгородстат*

* Сведения о значениях показателей представляются по согласованию.